



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Habitat Ejendomme A/S

Store Kongensgade 81 C, 1264 København K

CVR-nr. 38 32 77 55

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2019.

---

Christian Cook  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Habitat Ejendomme A/S Store Kongensgade 81 C 1264 København K
	CVR-nr.: 38 32 77 55
	Stiftet: 11. januar 2017
	Hjemsted: Danmark
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Marsted-Mortensen, Formand Christian Cook Jacob Bahne Sørensen
<b>Direktion</b>	Frederik Maximilian Ræder Fogh, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af lejligheder i kortere perioder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 8.364 t.kr. mod 3.720 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -872 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes og i en periode udvides.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018 kr.	12/1 - 31/12 2017 kr.
Nettoomsætning	8.363.985	3.720.234
Direkte omkostninger	-6.233.563	-2.306.946
Andre eksterne omkostninger	-796.633	-523.559
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.333.789</b>	<b>889.729</b>
2 Personaleomkostninger	-2.157.735	-761.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.345	-7.955
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.061.291</b>	<b>120.125</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-41.956	-5.735
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.103.247</b>	<b>114.390</b>
Skat af årets resultat	231.258	-31.534
<b>Årets resultat</b>	<b>-871.989</b>	<b>82.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	82.856
Disponeret fra overført resultat	-871.989	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-871.989</b>	<b>82.856</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.889.684	230.503
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.889.684</u>	<u>230.503</u>
Deposita	1.927.621	879.954
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.927.621</u>	<u>879.954</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.817.305</u></b>	<b><u>1.110.457</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.050	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	124.486
Udsudte skatteaktiver	222.516	0
Andre tilgodehavender	219.844	0
Periodeafgrænsningsposter	51.362	10.271
Tilgodehavender i alt	<u>553.772</u>	<u>134.757</u>
Likvide beholdninger	<u>322</u>	<u>33.879</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>554.094</u></b>	<b><u>168.636</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.371.399</u></b>	<b><u>1.279.093</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-1.089.133	-217.144
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-589.133</b>	<b>282.856</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.742
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.742</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	811.154	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.611.946	473.947
Gæld til associerede virksomheder	39.750	0
Selskabsskat	0	22.792
Anden gæld	2.497.682	365.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.960.532	987.495
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.960.532</b>	<b>987.495</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>4.371.399</b>	 <b>1.279.093</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes og i en periode udvides.

	1/1 - 31/12 2018 kr.	12/1 - 31/12 2017 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.991.856	650.020
Pensioner	71.388	16.913
Andre omkostninger til social sikring	10.162	3.534
Personaleomkostninger i øvrigt	84.329	91.182
	<b>2.157.735</b>	<b>761.649</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	200.000
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-217.144	0
Årets overførte overskud eller underskud	-871.989	82.856
Korrektion som følge af omdannelse	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
	<b><u>-1.089.133</u></b>	<b><u>-217.144</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>4.997</u>


